Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 08.02.2024г.
    Согласовано ИВАС Кут Хуми

Присутствовали 20 Аватаров Совета ИВО
· Гертнер Наталья
· Макашова Марина
· Авдеев Дмитрий- онлайн
· Игнатова Марина
· Мартале Ирина- онлайн
· Татьяна Хохленко - онлайн
Пастернак Эрна
Ольга Коше
· Райх Владимир- онлайн
Геннадий Сорока
· Венцель Роза- онлайн
· Гюнтнер Виктор- онлайн
· Брауэр Йоханн- онлайн
· Нольдт Ирина
Мертке Ирина- нелинейно (на работе)
· Гертнер Сергей
· Гертнер Ольга- онлайн
· Брауэр Эмма- онлайн
Мильке-Курц Екатерина
· Елена Шлютер- онлайн
Шварц Виктория
· Татьяна Вольбрюк
Маргарита Штеенбринк
Полина Кроуфорд
Елена Шестакова
· Галина Капара- онлайн
Полина Одинцова
· Оксана Соловьева- онлайн
· Любовь Тупотина - онлайн
Зеггельманн Элина
Ирина Толмачёва
· Вера Юдакова - онлайн

Состоялись:
Вошли в глубину разработки Огня и Синтеза Аватаров 27 и 11 организаций ИВДИВО:
- Аватаресса ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Академии Наук ИВО АС Янова ИВАС Кут Хуми, Научный Практик АНЦ метагалактической науки 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Геральда, Хохленко Татьяна – развернула в огне и синтезе АС Янова тему научного горизонта. Дух реализацией Огнем и Волей ИВ Отца. Стяжали Научную матрицу исследования организации в подготовке к выявлению тезисов. Тема- процесс - погружение в синтезе с АС организаций.
- Аватаресса ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Воспитания Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Сергея ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Геральда, Вольбрук Татьяна– развернула в огне и синтезе АС Сергея тему 6 видов Воспитания.
Согласно Стандарта ИВО вошли в преображение перехода в 54 архетипическую Метагалактику Фа-ИВДИВО Метагалактику Фа Человека-Посвящённого и в 26-й Архетипическую Октаву До-ИВДИВО Октаву Фа синтезом 4х Жизней
.

Решения
1. Аватарессе ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Академии Наук ИВО АС Янова развернуть занятие в подготовке выявлению и написания тезисов.
Ответственная -   Аватаресса ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Академии Наук ИВО
АС Янова, Хохленко Т.
2. Определить даты последующих Советов ИВО в феврале.
Ответственные Аватары ИВО 27 горизонта

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх. Ок)
АС Геральда, Марина Игнатова

        Проверила: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС Кут Хуми, Гертнер Н.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 15.02.2024г.
    Согласовано ИВАС Кут Хуми

Присутствовали 26  Аватаров Совета ИВО
· Гертнер Наталья
· Макашова Марина
· Авдеев Дмитрий- онлайн
· Игнатова Марина
· Мартале Ирина
· Татьяна Хохленко - онлайн
· Пастернак Эрна- онлайн
· Ольга Коше- онлайн
· Райх Владимир- онлайн
Геннадий Сорока
· Венцель Роза- онлайн
· Гюнтнер Виктор
· Брауэр Йоханн- онлайн
· Нольдт Ирина
· Мертке Ирина
· Гертнер Сергей- онлайн
· Гертнер Ольга- онлайн
· Брауэр Эмма- онлайн
· Мильке-Курц Екатерина- онлайн
· Елена Шлютер- онлайн
Шварц Виктория
· Татьяна Вольбрюк
Маргарита Штеенбринк
Полина Кроуфорд
Елена Шестакова
· Галина Капара- онлайн
Полина Одинцова
· Оксана Соловьева- онлайн
· Любовь Тупотина
· Зеггельманн Элина- онлайн
· Ирина Толмачёва - онлайн
· Вера Юдакова- онлайн

Состоялись:
Вошли в новые преображения и организационные явления в ИВДИВО (обн. Распоряжение 2 новое явление ИВДИВО-Иерархии)
Преобразили явление 4х Жизней Должностно Полномочно.
Преобразили и расширили потенциал Плана Синтеза ИВО каждого Должностно Полномочного в связи с масштабными изменениями в ИВДИВО.
Предложено устремился войти в глубину служения окружающему человечеству командным явлением 8-рицы служащих ДП из подразделения, на сегодня есть семеро, на 83 ППС в Московии в конце марта сего года.
Согласно Стандарта ИВО вошли в преображение перехода в 56 архетипическую Метагалактику Ля-ИВДИВО Мг Фа Человек-Посвящённого и в 27 Октаву Архетипической Октавы Ре-ИВДИВО Октавы Октав Изначально Вышестоящего Отца четверицей Жизни ДП.

Решения
Совет ИВО 1 раз в месяц физическим присутствием офлайн/онлайн каждого Должностно Полномочного.
И Занятия 4 раз в месяц вхождения в новые стяжания Архетипов Огня Материй ИВДИВО и стяжания Зданий Подразделений ИВДИВО. А также вхождение в новые стандарты ИВО в Подразделении Оснабрюк Германии.

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх. Ок)
АС Геральда, Марина Игнатова

[bookmark: __DdeLink__71_1003456077]Проверила: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС Кут Хуми, Гертнер Н.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 1984/1472/960/448 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 25.02.2024г.

Присутствовали 23  Аватаров/Аватаресс ИВО, 2е нелинейно
· Гертнер Наталья
· Макашова Марина
· Авдеев Дмитрий
· Игнатова Марина -онлайн
· Мартале Ирина-онлайн
· Татьяна Хохленко
· Пастернак Эрна
· Ольга Коше
· Райх Владимир
Геннадий Сорока
· Венцель Роза- онлайн
Гюнтнер Виктор - нелинейно
· Брауэр Йоханн- онлайн
· Нольдт Ирина
· Мертке Ирина- онлайн
· Гертнер Сергей
· Гертнер Ольга
· Брауэр Эмма-онлайн
Мильке-Курц Екатерина - нелинейно
· Елена Шлютер-онлайн
Шварц Виктория
· Татьяна Вольбрюк
Маргарита Штеенбринк
Полина Кроуфорд
Елена Шестакова
· Галина Капара-онлайн
Полина Одинцова-онлайн
· Оксана Соловьева-онлайн
· Любовь Тупотина-онлайн
· Зеггельманн Элина-онлайн
Ирина Толмачёва
· Вера Юдакова -онлайн

Состоялись:
Вхождение и возжигание Огня и Синтеза Совета ИВО. Соорганизация с 32 ИВАС Организаций ИВДИВО сопряженностью Синтеза Вещества ИВО и Огнем Праметагалактического Мирового Тела Отец-Человек- Землянина ИВО с ИВАС Геральд Алла.

Развёртка Синтеза и Огня 27 Организации ИВДИВО - Извечно-всеедино -ок-мг-пл ИВДИВО Академии Наук ИВО ИВАС Янова
- Аватаресса ИВО Извечно-всеедино -ок-мг-пл ИВДИВО-Академии Наук ИВО ИВАС Янова, Хохленко Татьяна – развернула в огне и синтезе ИВАС Янова тему- практику Научного Синтез подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия синтезом 32х Организаций ИВО. Практический метод исследования познания изучения, выводов, анализа. Овеществление научной среды ИВО, созидание Науки каждого.
Развертка Синтеза и Огня 19 Организации ИВДИВО - Извечно-всеедино -ок-мг-пл Энергопотенциала О-Ч-С ИВО ИВАС Александра
- Аватаресса ИВО Извечно-всеедино -ок-мг-пл ИВДИВО-ЭП Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми, Нольдт Ирина – развернула в огне и синтезе ИВАС Александра тему и практику Головерсум ИВО.
Развёртка Синтеза и Огня 3-eй Организации ИВДИВО -  Извечно-всеедино-ок-мг-пл –ИВДИВО-зданий ИВАС Алексия
- Аватаресса ИВО Извечно-всеедино-ок-мг-пл ИВДИВО-зданий ИВАС Алексия Элина Зеггельманн– развернула в огне и синтезе ИВАС Алексия практику стяжания семи Частей горизонта Чувствознания.
Согласно Стандарта ИВО вошли в преображение Абсолютного Огня в ИВ Октаве и Октаве ФА.
И с учетом изменений в ИВДИВО вошли в новый формат 8-рицы Частей ИВО, стяжали преображение 27 вида материи на Фортику, и 48 вид материи на Вотику с соответствующим преображением Частей ИВО. Вошли в преображение 6 расы в 9 видов подрас, вошли и стяжали обновление названий Архетипов ИВДИВО с переходом на архетипические виды организаций материй.

Решения
1. Стандарта ИВО переход в 58 архетипическую Метагалактику и в 29 Октаву ИВО четверицей Жизни ДП. 29.02.24 в 18:00
2. Совет ИВ Отца в марте 03.03.2024г.
Ответственные Аватары ИВО 26 горизонта

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 1984-х архетипов ИВДИВО Марина Игнатова

[bookmark: _GoBack]Проверила     Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Наталья Гертнер